ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày    tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Tiếp công dân định kỳ tháng 3 năm 2025

Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tổ chức tiếp công dân định kỳ

tháng 3 năm 2025.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Quang Linh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND

huyện (Mời chủ trì);

- Đồng chí Nguyễn Thanh Hải, UV BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện;

- Đồng chí Trưởng các phòng: Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Nông nghiệp và

Môi trường; Chánh Thanh tra huyện;

- Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Kỳ Đồng, Kỳ Hải, Kỳ Châu;

- Các đồng chí Tổ trưởng, tổ phó và thành viên Tổ tiếp dân xử lý đơn thư

theo quyết định số 6361/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai, chi nhánh Kỳ Anh;

- Đồng chí Nguyễn Quốc Cảnh, Cán bộ Hội đồng BT-TĐC-GPMB huyện.

Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 06/03/2025 (Sáng thứ Năm)

Chương trình cụ thể:

+ Từ 08h00-08h30: Họp rà soát kết quả xử lý các nội dung đơn thư

+ Từ 08h30-11h30: Tổ chức tiếp công dân định kỳ.

Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân, Trung tâm HCC huyện.

Phân công nhiệm vụ:

 - Ban Tiếp công dân huyện tổng hợp báo cáo kết quả tiếp công dân, xử lý

đơn thư và kết quả thực hiện kết luận, ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND

huyện tại phiên tiếp công dân định kỳ tháng 3/2025; chuẩn bị các văn bản có liên

quan và điều kiện phục vụ phiên tiếp dân;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã theo chức năng,

nhiệm vụ chuẩn bị báo cáo tình hình, kết quả giải quyết các vụ việc đã được Chủ

tịch UBND huyện chỉ đạo nhưng đến nay chưa được giải quyết dứt điểm; bố trí

làm việc tại cơ quan, khi cần Văn phòng HĐND-UBND huyện thông tin mời tham

dự tiếp công dân.

- UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi để người dân được biết và tham

dự.

- Trung tâm Văn hóa – TT huyện cử phóng viên dự và đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện.

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Thị Hồng Hạnh

		honghanh.ka@hatinh.gov.vn
	2025-03-04T14:51:49+0700

		2025-03-04T15:54:09+0700

		2025-03-04T15:54:31+0700

		2025-03-04T15:56:35+0700